Årets resultat 559 657 706 691 1 216 2 613 704 297 1 001 2 398

Fördelning av årets resultat:
Aktieägarna i ASSA ABLOY AB 558 654 705 691 1 212 2 608 703 294 997 2 393
Minoritetsintressen 1 3 1 0 4 5 1 3 4 5

OPERATIVT KASSAFLÖDE
kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 jan-jun Helår kv 1 kv 2 jan-jun 12 mån

2005 2005 2005 2005 2005 2005 2006 2006 2006 rullande
Rörelseresultat (EBIT) 890 1 022 1 103 1 063 1 912 4 078 1 110 631 1 741 3 907
Omstruktureringskostnader - - - - - - - 520 520 520
Avskrivningar 212 221 214 235 433 882 222 227 449 898
Rörelsens nettoinvesteringar -140 -161 -135 -231 -301 -667 -180 -180 -360 -726
Förändring av rörelsekapitalet -333 -201 102 322 -534 -110 -492 -163 -655 -231
Erlagd och erhållen ränta -83 -80 -87 -205 -163 -455 -114 -176 -290 -582
Ej kassaflödespåverkande poster 3 12 -7 -34 15 -26 41 -26 15 -26
Operativt kassaflöde 5) 549 813 1 190 1 150 1 362 3 702 587 833 1 420 3 760
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt 0,72 0,90 1,23 1,25 0,82 1,04 0,61 1,75 0,99 1,13

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING
kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 jan-jun Helår kv 1 kv 2 jan-jun

2005 2005 2005 2005 2005 2005 2006 2006 2006
Nettoskuld vid periodens ingång 12 208 12 499 13 860 12 769 12 208 12 208 12 240 12 506 12 240
IFRS-effekt (IAS 39) 77 - - - 77 77 - - -
Operativt kassaflöde -549 -813 -1 190 -1 150 -1 362 -3 702 -587 -833 -1 420
Strukturbetalningar 56 59 42 141 115 298 161 52 213
Betald skatt 167 373 122 257 540 919 200 341 541
Förvärv 111 123 66 113 234 413 682 255 937
Utdelning - 951 - - 951 951 - 1 189 1 189
Omräkningsdifferens 429 668 -131 110 1 097 1 076 -190 -383 -573
Nettoskuld vid periodens utgång 12 499 13 860 12 769 12 240 13 860 12 240 12 506 13 127 13 127
Nettoskuldsättning / Eget kapital 1,03 1,07 0,95 0,85 1,07 0,85 0,84 0,98 0,98

9 (13)

NETTOSKULD
kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2

2005 2005 2005 2005 2006 2006
Långfristiga räntebärande fordringar -37 -40 -36 -62 -61 -65
Kortfristiga räntebärande placeringar -171 -249 -147 -104 -87 -179
Kassa och bank -896 -881 -945 -916 -958 -833
Avsättning till pensioner 1 739 1 860 1 601 1 634 1 657 1 337
Övriga långfristiga räntebärande skulder 6 138 8 068 7 908 3 726 4 541 3 830
Kortfristiga räntebärande skulder 5 726 5 102 4 388 7 963 7 414 9 037
Totalt 12 499 13 860 12 769 12 240 12 506 13 127

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING
kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2

2005 2005 2005 2005 2006 2006
Sysselsatt kapital 24 675 26 759 26 292 26 653 27 368 26 497
- varav goodwill 14 562 15 631 15 519 15 716 15 966 15 572
Nettoskuld 12 499 13 860 12 769 12 240 12 506 13 127
Minoritetsintresse 29 79 74 71 70 59
Eget kapital (exkl minoritetsintresse) 12 147 12 820 13 449 14 342 14 793 13 311

DATA PER AKTIE
kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 jan-jun Helår kv 1 kv 2 jan-jun 12 mån

2005 2005 2005 2005 2005 2005 2006 2006 2006 rullande
SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

Vinst per aktie efter skatt och
före utspädning 3) 1,52 1,79 1,93 1,89 3,31 7,13 1,92 0,80 2,72 6,54
Vinst per aktie efter skatt och
utspädning 4) 1,49 1,75 1,89 1,84 3,24 6,97 1,88 0,80 2,68 6,41
Vinst per aktie efter skatt och
utspädning exkl omstruktureringskostnader 4) 1,49 1,75 1,89 1,84 3,24 6,97 1,88 1,95 3,83 7,56
Eget kapital per aktie efter utspädning 4) 36,90 38,84 40,44 42,85 38,84 42,85 44,03 40,93 40,93

10 (13)

RAPPORTERING PER DIVISION

apr - jun respektive 30 jun
2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005

Omsättning, externt 326 317 352 297 93 87 903 808 649 578 7 689 6 984
Omsättning, internt 8 8 1 1 12 8 33 24 11 8 -192 -157
Omsättning 334 325 353 298 105 95 936 832 660 586 -192 -157 7 689 6 984
Organisk tillväxt 6) 4% 4% 10% 7% 4% 2% 11% 9% 7% 11% 7% 6%

Rörelseresultat (EBIT) 53 47 67 53 8 12 116 113 84 83 -81 -70 1 151 1 022
Rörelsemarginal (EBIT) 15,9% 14,5% 19,0% 17,8% 7,7% 12,6% 12,4% 13,6% 12,7% 14,2% 15,0% 14,6%